
Tarpvalstybinių  verslui palankių  bibliotekų  tinklo kūrimas Nr. LLIV-253 

Latva 	_____ 	
(,,Establishment of business support library cross border network (Business library), project 

ljthuania 	_____ 	 index LLIV-253) 

wa 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL AUTOMOBILIO KURO SĄNAUDŲ  PRISKYRIMO PROJEKTO 

,,TARPVALSTYBINIŲ  VERSLUI PALANKIŲ  BIBLIOTEKŲ  TINKLO KŪRIMAS 
(PROJEKTO NR. LLIV-253) (,,ESTABLISHMENT OF BUSINESS SUPPORT LIBRARY 
CROSS BORDER NETWORK (BUSINESS LIBRARY), PROJECT INDEX LLIV-253) 

TRANSPORTO PRIEMONĖS ISLAIDOMS 

2014 m. rugsėjo 9 d. Nr. AV-789 
Pakruojis 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 
punktu ir siekdamas laiku ir kvalifikuotai įgyvendinti projektą  ,,Tarpvalstybinių  verslui palankių  
bibliotekų  tinklo kūrimas Nr. LLIV-253) (,,Establishment of business support library cross border 
network (Business library), project index LLIV-253) (toliau - projektas) 

p r i s k i r i u projekto transporto priemonės išlaidoms automobilio VW Transporter (valst. 
Nr. CKO 668) kuro sąnaudas kelionėms, susijusioms su projekto jgyvendinimu, pagal pateiktus 
automobilio kelionės lapus ir kuro pirkimo kvitus. 

Šis jsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
jstatymo nustatyta tvarka. 

Administracij os direktorius 	 Virginij us Grigonis 


